PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 04 tháng 01/2025)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ 2 (20/01)
	Chuẩn bị công tác ôn luyện HSG cáp tỉnh và giao lưu 6,7,8
	Toàn thể CB,GV,NV, HS

	Thứ 3 (21/01)
	Chuẩn bị công tác ôn luyện HSG cáp tỉnh và giao lưu 6,7,8
	CB, GV, NV

	Thứ 4 (22/01)
	Rà soát TBDH năm 2025
	Huệ,Thành, Hương

	Thứ 5 (23/01)
	- Ôn luyện đội tuyển HSG và phụ đạo học sinh yếu kém

	Thứ 6 (24/01)
	Đ- Ôn luyện đội tuyển HSG và phụ đạo học sinh yếu kém

	Thứ 7 (25/01)
	- Nghỉ tết

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT(B/c);
-TT ĐU, UBND Thị trấn(B/c);
- Các TCM, VP;
- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ